
一人ひとりの人生に寄り添い共に生きる

TEL:０２７-２２６-６６２２  
FAX:０２７-２２６-６６２３

デイハウスみかんの花デイハウスみかんの花
〒３７１-０８３６
群馬県前橋市江田町３５２番地６

生活相談員 砂賀管理者 武井 介護員 砂賀生活相談員 高橋 介護員 小森田機能訓練指導員 佐々木

り

便みかんの花
vol.71

特別な存在特別な存在
日
直

日

月

年
2９

5

1

砂
賀 

真
奈
美

平
成

いつもデイハウスみかんの花をご利用頂き、ありがとうございます。
５月に入り、日中は汗ばむ陽気となりましたが、皆様お変わりなく
お過ごしでしょうか？
青空に鯉のぼりが気持ち良さそうに泳いでいるのを見かけると、
ついつい、お弁当を持ってピクニックに出掛けたくなりますね。
５月と言えば、大型連休(GW)もありますので、皆様にとって充実
した日々をお過しください。

私達は毎日、朝と帰りに利用者様と握手を交わし、ご挨拶をさせて
頂いております。それは、みかんの花の利用者様、その利用者様を
囲むご家族、そして、ケアマネージャー様、スタッフ、一人ひとりが特
別な存在であり、大切な仲間と考えており、感謝しているからです。
私達の仕事は、介護職ということもあり、特に利用者様とは深いお
付き合いをさせて頂いております。
人と人とが出会うのは、70億人分の１の奇跡と言われております。
その方の人生の中に少しでも私達が関わりを持てることに、とて
も喜ばしく思います。皆様の１日が特別な日でありますように…私
達は毎日、一分一秒を大切に、皆様と過ごさせて頂いております。
６月でみかんの花は７年目となりますが、オープン時に掲げた理念
と方針を決して曲げることなく常に念頭に置き、日々向上していけ
るようスタッフ一同全力で努めて参ります。

日頃『デイハウスみかんの花』をご愛顧頂きありがとうございます。
心より感謝申し上げます。

５月号



Precious
Precious

Precious

誕生日

おめでとう
ございます

recioureciourecious
PPrecioureciou

recioureciouss

み
ん
な
で
カ
ラ
オ
ケ
大
会
♪

介
護
員 

砂
賀

桜が満開！
気分も晴れやか♪

PPrecioureciouss
PPP

楽しいお食事の一時♪

利用者様の

ご様子

み笑いヨガ♪

皆さんと笑顔で集
合写真♪


